2 概述
2 综述
2 基本特性
2 应用
3 设计
5 功能
7 19" 机架单元和便携单元
7 技术规格

19" 机架单元和便携单元
9
订货数据 订货号
ULTRAMAT 23 型气体分析仪
安装在柜中的单通道 19" 单元，可测一个或两个红外组分与氧含量
7
7
M
M
B
B
2
2
3
3
3
3
5
7
气路连接
可选 6mm 管或 ¼" 管
测量组分 可选标准量程
CO 10 ... 22, 24, 27
CO2 10, 13 ... 22
CH4 14, 17, 19, 20, 22
C2H4 16
C6H14 16
SO2 12 ... 17, 26
NO 13 ... 15, 23, 25, 26
N2O 11
SF6 14
最小测量量程 最大测量量程 标准量程代码
0 ... 50 ppm 0 ...250 ppm 10
0 ... 100 ppm 0 ...500 ppm 11
0 ... 150 ppm 0 ...750 ppm 12
0 ... 200 ppm 0 ...1000 ppm 13
0 ... 500 ppm 0 ...2500 ppm 14
0 ... 1000 ppm 0 ...5000 ppm 15
0 ... 2000 ppm 0 ...10000 ppm 16
0 ... 0.5% 0 ... 2.5% 17
0 ... 1% 0 ... 5% 18
0 ... 2% 0 ... 10% 19
0 ... 5% 0 ... 25% 29
0 ... 10% 0 ... 50% 21
0 ... 20% 0 ... 100% 22
0 ... 100 mg/m3 0 ... 750 mg/m3 23
0 ... 150 mg/m3 0 ... 750 mg/m3 24
0 ... 250 mg/m3 0 ... 1250 mg/m3 25
0 ... 400 mg/m3 0 ... 2000 mg/m3 26
0 ... 50% 0 ... 2500 ppm 27
注：其余量程请接洽西门子公司
氧含量测量
可选氧含量测量传感器
电源
可选 100 ... 120 V AC， 48 ...63 Hz 或 200 ... 240 V AC， 48 ...63 Hz
语言
可选德文、英文、法文、西班牙文及意大利文
PA10_e_ultra23_2.fm  Page 9  Thursday, April 3, 2008  3:15 PM
ULTRAMAT 23 红外气体分析仪
19" 机架单元和便携单元
10
订货数据 订货号
ULTRAMAT 23 型气体分析仪
安装在柜中的单通道 19" 单元，可测三个红外组分与氧含量
7MB 23 38
气路连接
可选 6mm 管或 ¼" 管
第一和第二红外组分 最小测量量程 最大测量量程
CO 0 ...500 ppm 0 ... 2500 ppm
NO 0 ...500 ppm 0 ... 2500 ppm
CO 0 ...2000 ppm 0 ... 10000 ppm
NO 0 ...1000 ppm 0 ... 5000 ppm
CO 0 ...1000 ppm 0 ... 1000 ppm
NO 0 ...1000 ppm 0 ... 1000 ppm
CO 0 ...1% 0 ... 5%
NO 0 ...1000 ppm 0 ... 5000 ppm
CO 0 ...250 mg/m3 0 ... 1500 mg/m3
NO 0 ...400 mg/m3 0 ... 2000 mg/m3
CO 0 ...10% 0 ... 50%
CO2 0 ...10% 0 ... 50%
CO 0 ...10% 0 ... 50%
CO2 0 ...0.5% 0 ... 2.5%
CO 0 ...20% 0 ... 100%
CO2 0 ...20% 0 ... 100%
CO 0 ...100 ppm 0 ... 500 ppm
CO2 0 ...5% 0 ... 25%
CO 0 ...0.5% 0 ... 2.5%
CO2 0 ...10% 0 ... 50%
CO 0 ...75 mg/m3 0 ... 750 mg/m3
CO2 0 ...5% 0 ... 25%
CO2 0 ...5% 0 ... 25%
CH4 0 ...1% 0 ... 5%
CO2 0 ...5% 0 ... 25%
CH4 0 ...2% 0 ... 10%
CO2 0 ...5% 0 ... 25%
NO 0 ...500 ppm 0 ... 2500 ppm
第二个红外组分 可选标准量程
CO 10 ... 22, 24, 27
CO2 10, 13 ... 22
CH4 14, 17, 19, 20, 22
C2H4 16
C6H14 16
SO2 12 ... 17, 26
NO 13 ... 15, 23, 25, 26
N2O 11
SF6 14
最小测量量程 最大测量量程 标准量程代码
0 ... 50 ppm 0 ...250 ppm 10
0 ... 100 ppm 0 ...500 ppm 11
0 ... 150 ppm 0 ...750 ppm 12
0 ... 200 ppm 0 ...1000 ppm 13
0 ... 500 ppm 0 ...2500 ppm 14
0 ... 1000 ppm 0 ...5000 ppm 15
0 ... 2000 ppm 0 ...10000 ppm 16
0 ... 0.5% 0 ... 2.5% 17
0 ... 1% 0 ... 5% 18
0 ... 2% 0 ... 10% 19
0 ... 5% 0 ... 25% 29
0 ... 10% 0 ... 50% 21
0 ... 20% 0 ... 100% 22
0 ... 100 mg/m3 0 ... 750 mg/m3 23
0 ... 150 mg/m3 0 ... 750 mg/m3 24
0 ... 250 mg/m3 0 ... 1250 mg/m3 25
0 ... 400 mg/m3 0 ... 2000 mg/m3 26
0 ... 50% 0 ... 2500 ppm 27
注：其余量程请接洽西门子公司
氧含量测量